7 cip=ss

A

Prefeitura Municipal de Campina Grande - PB

llmo Senhor JOQAB KLEBER LUCENA MACHADO

Secretario de Obras

A EIP SERVICOS DE ILUMINAÇÃO LTDA, inscrita no C.N.PJ. nº

03.834.750/0001-57, ratificamos — que temos interesse e disponibilidade em

fornecer o objeto da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 101/2022, oriundo da

Concorrência Pública nº 013/2022, referente ao objeto: REGISTRO DE PREÇOS

ATRAVÉS DA MODALIDADE CONCORRÊNCIA DE EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MODERNIZAÇÃO

ENERGÉTICA, AMPLIAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE IP,

INCLUINDO A INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA DE TELEGESTÃO E O

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA/AL, conforme

descrição constante no Anexo | — Termo de Referência do Edital de Concorrência

Pública - SRP nº 013/2022.

Campina Grande, 03 de abril de 2023

Atenciosamente;

SELMA MARIA DE BARROS — — Assinado de forma digital por SELMA
MARIA DE BARROS FONSECA RAMOS

FONSECA RAMOS FILHA:88104079468
FILHA:88104079468 Dados: 2023.04.03 13:19:31 -0300°

Selma Maria de Barros Fonseca Ramos Filha

Diretora Administrativa

CNPJ 03.834.750/0001-57

WIw, siniluminasso.com br

Impresso por convidado em 25/07/2023 11:27. Validação: 5414.5906.BBD0.9E68.DB4A.5AC7.49BB.E237.
Resposta da empresa fornecedora. Doc. 55698/23. Data: 23/05/2023 11:05. Responsável: Matusael L. de Aquino.

197

197